政府采购合同

马鞍山市人力资源和社会保障计算机信息管理中心（以下简称“甲方”）和

易联众信息技术股份有限公司（以下简称“乙方”），按照招标文件确定的事项

签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法

律、法规、政策之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方和乙

方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1、合同文件

1.1 下列文件是构成本合同不可分割的部分（同一单位发出的文件内容如有

抵触，以后形成的文件为准）：

（1）招标文件（项目名称：马鞍山市金保工程升级(马鞍山市“居民服务一

卡通”服务平台)，项目编号：MASCG-0-J-F-2024-0349）

（2）乙方的投标文件

（3）附件：在招标期间发布的所有补充通知；乙方在评审答疑时及投标有

效期内补充的所有书面文件；乙方投标时随同投标文件一起递送的资料及附图；

中标通知书；双方澄清、确认共同签字、盖章的补充文件。

1.2 甲方招标文件、乙方投标文件、中标通知书均作为本合同附件，与本合

同具有同等法律效力。在实际履行过程中，本合同及各附件的适用顺序如下：

①各附件规定有抵触，但本合同有规定的，按本合同执行；

②各附件有抵触的，且本合同没有规定的，按甲方招标文件执行；

③甲方招标文件未规定的，按乙方投标文件执行。

2、合同范围和条件：本合同的范围和条件应与招标文件的规定相一致。

3、合同标的

标的名称：马鞍山市金保工程升级(马鞍山市“居民服务一卡通”服务平台)

标的内容：具体内容以招标文件为准。

服务质量：满足国家、省、市相关规范、规定，以及行政主管部门和甲方要

求。

4、合同总金额

合同总金额为：￥3498000.00（大写：人民币叁佰肆拾玖万捌仟元整）

5、付款方式

5.1 合同签订后，甲方向乙方支付合同金额的 40%作为预付款（乙方须向甲

方提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保函或其他担保措

施）。在乙方完成建设，自甲方验收合格后，甲方向乙方支付至合同金额的 100%

（含预付款）。

5.2 如乙方书面明确表示无需预付款，在乙方完成建设，自甲方验收合格后，

甲方向乙方支付至合同金额的 100%。

6、履行服务时间（期限）、服务地点

服务期：自合同签订之日起 6个月内建设完毕。

服务地点：马鞍山市（甲方指定地点）。

7、项目验收

合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（可以依法邀请国家认可的质量检

测机构参加）对乙方履约的验收，即：甲方组织对乙方履约情况的验收，并出具

验收书；向社会公众提供的公共服务项目，验收时应当邀请服务对象参与并出具

意见，验收结果应当向社会公告。乙方完成设备升级且向甲方提交验收申请后，

甲方组织阶段性验收；乙方完成本项目全部合同义务且向甲方提交验收申请后，

甲方组织项目验收。

甲方应当在项目完成且收到乙方验收申请后 5 个工作日内组织开展履约验

收。

8、知识产权

乙方保证，乙方依据本合同提供的标的及相关的软件和技术资料，乙方均已

得到有关知识产权的权利人的合法授权，如发生涉及到专利权、著作权、商标权

等争议，乙方负责处理，并承担由此引起的全部法律及经济责任。

9、违约责任：

9.1 除不可抗力外，如果乙方延期履行本合同约定的服务期限，那么甲方可

要求乙方支付违约金，违约金按每延期履行一日的应提供而未提供服务价格的

0.03 %计算，最高限额为本合同总价的 20 %；延期履行的违约金计算数额达

到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方

解除本合同；

9.2 除不可抗力外，如果甲方延期支付合同款项（或延期返还履约保证金），

那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每延期付款（或延期返还）一日的应

付而未付（或应返还而未返还）款的 0.03 %计算，最高限额为本合同总价的

20 %；延期付款（或返还）的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有

权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

9.3 因甲方原因导致变更、中止或终止合同的，甲方应按照乙方实际损失情

况予以赔偿或补偿。

9.4 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告

后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目

的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他

好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）

或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签

订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

9.5 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约

方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿

损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违

约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救

济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

9.6 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，

对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人

行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

9.7 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂

停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履

行合同的情形，均不视为甲方违约。

10、其他约定

10.1 乙方应自觉接受甲方及有关部门对合同履行情况的全程监督。

10.2 甲方不再另行支付乙方任何费用。乙方员工社会保险、住房公积金由

乙方自行办理，书面用工合同的签订由乙方自行办理。

10.3 履约保证金

①招标文件要求乙方提交履约保证金的，乙方须按照招标文件规定交纳。

②履约保证金金额：免收，合同金额的 %，定额收取：人民币 元。

③履约保证金缴纳方式：转账/电汇支票汇票本票保险保函

④如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全

面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，同时不影响甲方要求乙

方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

⑤履约保证金退还：项目验收合格结束后 10 日内退还。

11、未尽事宜，甲乙双方友好协商解决。

12、争议的解决方式：与本合同有关的一切争议，甲方和乙方双方应通过友

好协商解决，如协商仍不能解决，双方同意提交甲方所在地法院进行裁决。

13、合同一式 7 份，甲方 3 份，乙方 3 份。甲乙双方签字、盖章后生效。

批准本项目预算的财政部门 1 份。

甲方：马鞍山市人力资源和社会保障计

算机信息管理中心
乙方：易联众信息技术股份有限公司

通讯地址：马鞍山市花山区湖南东路900

号

通讯地址：厦门市软件园二期观日路 18

号 502 室

邮政编码：243000 邮政编码：361001

电话：0555-2354690 电话：0592-2517033

开户银行：招商银行厦门江头支行

账号：681080111910001

甲 方： 乙 方：

单位盖章： 单位盖章：

代表签字： 代表签字：

签订时间：2024 年 5 月 27 日

	政府采购合同

		2024-05-27T11:12:17+0800
	4页(158,218)
	马鞍山市人力资源和社会保障计算机信息管理中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-27T11:11:48+0800
	4页(146,326)
	马鞍山市人力资源和社会保障计算机信息管理中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-27T10:43:04+0800
	4页(376,213)
	易联众信息技术股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-27T10:42:55+0800
	4页(362,310)
	易联众信息技术股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-27T08:42:01+0800
	0页(0,0)
	041@ZGGZY340501A1030405@马鞍山市政府集中采购中心@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-27T08:42:01+0800
	0页(0,0)
	041@ZGGZY340501A1030405@马鞍山市政府集中采购中心@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-27T08:42:01+0800
	0页(0,0)
	041@ZGGZY340501A1030405@马鞍山市政府集中采购中心@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-27T08:42:01+0800
	0页(0,0)
	041@ZGGZY340501A1030405@马鞍山市政府集中采购中心@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名